
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/12512, Most ev.č. 12512-1 přes potok v obci 

Pavlovice II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-229/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Starmosty s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 23. 05. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Michal 

Kabela) ověřený dne 23. 05. 2022  

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Radek 

Kozák) ověřený dne 12. 05. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Michal 

Tichovský) ověřený dne 07. 03. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 11. 

04. 2022 (platné ke dni 19. 04. 2022) 

 Čestné prohlášení dodavatele ke spotřební dani ze dne 13. 

06. 2022, podepsané Ing. Michalem Kabelou, na základě 

plné moci 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení dodavatele k neexistenci nedoplatku na 

pojistném nebo penále na veřejném zdravotním pojištěná 

ze dne 13. 06. 2022, podepsané Ing. Michalem Kabelou, na 



2 

 

základě plné moci 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 08. 

04. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 08. 04. 2022 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08. 06. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08. 06. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 08. 

06. 2022 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 30003 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301241 

 Osvědčení o autorizaci č. 30046 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0009988 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

mostů s investičními 

náklady minimálně 5 

600 000,- Kč bez DPH 

každá, kde alespoň jedna 

obsahuje železobetonový 

polorám 

 Seznam referenčních staveb ze dne 13. 06. 2022, 

podepsané Michalem Kabelou na základě plné moci 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Oprava mostu ev.č. 11817-3, most přes 

Vápenický potok v Luhách“, podepsané Mgr. Zdeňkem 

Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Most ev.č. 18326-1 Dolní Lukavice - 

rekonstrukce“, podepsané Ing. Miroslavem Doležalem, 

generálním ředitelem (SÚSPK)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/388 Zvole, most ev.č. 388-009“, 



3 

 

podepsané dne 06. 02. 2020 Ing. Radovan Necid, ředitel 

(Krajská správa a údržba silnic Vysočiny)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam techniků ze dne 13. 06. 2022, podepsané Michlem 

Kabelou na základě plné moci 

Stavbyvedoucí: Miroslav Hronek 

 Profesní životopis podepsaný 13. 06. 2022 Michalem 

Kabelou 

 Středoškolské vzdělání – SPŠ stavební 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 Osvědčení o autorizaci č. 30003 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301241 

Zástupce stavbyvedoucího: Michal Kabela 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

 Středoškolské vzdělání – střední odborná škola, soukromá 

střední škola Danaé 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 Osvědčení o autorizaci č. 30046 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0009988 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 



4 

 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

 Osvědčení o autorizaci č. 30003 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301241 

 Osvědčení o autorizaci č. 30046 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0009988 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Oprava mostu ev.č. 11817-3, most přes Vápenický potok v Luhách  

- Finanční objem stavby: 10,472 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2019 – 10/2019 

- Místo stavby: most ev.č. 11817-3 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic (IČO: 00066001, sídlo: 

Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: V rám ci plnění byla provedena demolice stávajícího mostu 

přes potok v intravilánu obce Luhy a následná výstavba nového 

železobetonového monolitického mostu. Konstrukce mostu je navrženajako 

přímo pojížděný polorám, založený na plošném základě. Při výstavbě byla 

provedena úprava vozovky na normovou kategorii S 7,5 bez chodníků v délce 

111,8 m. 

 

Most ev.č. 18326-1 Dolní Lukavice - rekonstrukce 

- Finanční objem stavby: 11,675 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 12/2019 

- Místo stavby: most ev.č. 18326-1 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje (IČO: 720 53 119, sídlo: 

Koterovská 162, 306 13 Plzeň) 

- Obsah prací: V rámci plnění byla provedena demolice stávajícího mostu přes 



5 

 

náhon v intravilánu v k.ú. obce Dolní Lukavice a výstavba nového mostu. 

Konstrukce mostu je navržena jako nosná montovaná poiorámová konstrukce 

o jednom poli, kloubově uložená na opěry (úložné prahy). Založení opěr 

(úložných prahů) je hlubinné (železobetonové piloty DN 1000mm). 

V příčném směru se jedná o dělenou prefabrikovanou železobetonovou 

konstrukci (4 díly) s nasazenými železobetonovými monolitickými římsami, na 

kterých bylo osazeno záchytné zařízení. 

Prefabrikované polorámy jsou k sobě spojeny petlicovým stykem. 

V rámci stavby byly provedeny nové živičné vrstvy na předmostí, včetně 

osazení obrubníků a opěrných zídek a oprava objízdných tras. 

 

II/388 Zvole, most ev.č. 388-009 

- Finanční objem stavby: 8,014 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 12/2019 

- Místo stavby: II/388 Zvole 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny (IČO: 000 90 450, 

sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01, Jihlava) 

- Obsah prací: V rámci plnění byla provedena demolice stávajícího mostu z 

prefabrikovaných nosníků a následná výstavba nového mostu v extravilánu 

obce Zvole přes potok Olešná. 

Nový most je jednopólový s železobetonovou rámovou konstrukci bez spodní 

desky, plošně založený, s vetknutými rovnoběžnými křídly. V rámci stavby byly 

provedeny úpravy pod mostem a osazen nový zádržný systém. Byla provedena 

oprava vozovky v délce 112,4 m. 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Miroslav Hronek 

- Středoškolské vzdělání – SPŠ stavební 

- Profesní životopis podepsaný 13. 06. 2022 Michalem Kabelou 

- Osvědčení o autorizaci č. 30003 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301241 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Odborná praxe 25 let  



6 

 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Oprava mostu ev.č. 

11817-3 most přes Vápenický potok v Luhách“ – objem 10,472 mil. 

Kč, další uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec společnosti Starmosty s.r.o. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Michal Kabela 

- Středoškolské vzdělání – střední odborná škola, soukromá střední 

škola Danaé 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis podepsaný 13. 06. 2022 Michalem Kabelou 

- Osvědčení o autorizaci č. 30046 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0009988 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbě: „II/388 Zvole, most ev.č. 388-009“ – objem 8,014 mil. Kč, 

další uvedeny v životopise 

- Odborná praxe 23 let 

- Zaměstnanec společnosti Starmosty s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-29T16:59:44+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




